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ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση σε έκτακτη συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

Παρακαλούμε, όπως την 14 Ιουνίου 2017, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9:30, προσέλθετε στην 
αίθουσα συσκέψεων που βρίσκεται στο κτίριο της Κεντρικής Διοίκησης του Ιδρύματος, σε 
έκτακτη συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θέματα ημερήσιας διάταξης: 
 

1. Επικύρωση πρακτικών Συνέλευσης του ΤΕΙ/Θ υπ’ αριθμ. 134-137. 
2. Τροποποίηση συμβάσεων α)  της αριθμ. 347/14-3-2017 σύμβασης για την «Προμήθεια και 

εγκατάσταση εργαστηριακών πάγκων του κτιρίου Β΄ της ΣΤΕΓ & ΤΤ & Δ και β) της αριθμ. 
371/9-5-2017 σύμβασης για την «Προμήθεια και εγκατάσταση επίπλων για τα δύο 
Αμφιθέατρα (Κεντρικό και Μικρό) του νέου κτιρίου της ΣΕΥΠ του ΤΕΙ Θεσσαλίας». 

3. Τροποποίηση απόφασης που κατεγράφη στο 132/5-5-2017 (θέμα 2οΒ) πρακτικό της 
Συνέλευσης του ΤΕΙ ως προς τον Προϋπολογισμό  του συνοπτικού διαγωνισμού. 

4. Εξέταση αιτήματος της Βουγιούκα Θεοδώρας. 
5. Σύνδεση του εστιατορίου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας (συσκευές προετοιμασίας γευμάτων ) με το 

δίκτυο Φ.Α. 
6. Σύνδεση των θερμοκηπίων Adapt2Change με το δίκτυο Φ.Α. και απομάκρυνση όμβριων 

υδάτων περιβάλλοντα χώρου. 
7. Έγκριση ανάθεσης εκπαιδευτικού έργου σε μέλος ΕΠ άλλης Σχολής. 
8. Ορισμός Ιδρυματικού Υπευθύνου για το έργο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Εμπειρίας σε Νέους 

Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού». 
9. Συνδιοργάνωση συνεδρίου (26-27 Οκτωβρίου 2017)  και συμποσίου (11-13 Οκτωβρίου 

2017) με  ΑΕΙ της Ουκρανίας, Γερμανίας, Καναδά, Πολωνίας και Αλγερίας. 
10. Τροποποίηση αναθέσεων επί συμβάσει εκπαιδευτικού προσωπικού. 
11. Χορήγηση υπολοίπου ειδικής επιστημονικής άδειας στη κ. Λεβέντη Θεοδοσία, Καθηγήτρια 

Εφαρμογών του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Διοίκησης & Οικονομίας 
του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

12. Ανάθεση αυτοδύναμου διδακτικού έργου σε μέλη  Ε.Τ.Ε.Π. για το ακαδημαϊκό έτος 2017-
18. 

13. Μετακίνηση – τοποθέτηση προσωπικού τις Υ.Δ.Μ. 
14. Κύρωση Πινάκων Προακτέων. 
15. Προκήρυξη γνωστικού αντικειμένου Φυσικής Αγωγής / Ποδόσφαιρο για την πρόσληψη 

εκπαιδευτικού ειδικών μαθημάτων.  
16. Έγκριση ορισμού ορκωτών λογιστών για την οικονομική χρήση του έτους 2016 του Ειδικού 

Λογαριασμού του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
17. Παραχώρηση χώρων.  
18. Μετακινήσεις του Προέδρου του ΤΕΙ Θεσσαλίας.  
19. Ανακοινώσεις.  
20. Διερεύνηση ανώνυμης καταγγελίας. 
 



Γραμματέας της Συνέλευσης ορίζεται η κ. Γραμματή  Πουρνάρα, με αναπληρώτριά της την κ. 
Θεοδώρα Μακρή, υπάλληλοι του Τμήματος Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και 
Επιτροπών. 
Σε περίπτωση ασθενείας ή άλλου σοβαρού κωλύματος παρακαλούμε να ενημερωθούν οι 
αναπληρωτές σας, με ευθύνη σας. 
 

Σε περίπτωση μη απαρτίας, η Συνέλευση θα πραγματοποιηθεί την Πέμπτη 15  Ιουνίου 2017, 
την ίδια ώρα και στον ίδιο χώρο. 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
- Ευστάθιος Βελισσαρίου, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Μιχαήλ Βραχνάκης, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Χρυσάφης Χαρτώνας, Αναπληρωτής Πρόεδρος  

 
Τακτικά μέλη 
- Σπυρίδων Κωτσόπουλος, Διευθυντής Σ.Τ.ΕΦ. 
- Παναγιώτης Πλαγεράς, Διευθυντής Σ.Ε.Υ.Π.  
- Ανάργυρος Μουλάς, Διευθυντής Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Γεώργιος Μπλάνας, Διευθυντής Σ.Δ.Ο. 
- Δημήτριος Καλφούντζος, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Ελένη Βογιατζή - Καμβούκου, Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Μιχαήλ Βλαχογιάννης, Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. (Τρίκαλα) της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Αντώνιος Καραγεώργος, Πρόεδρος του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου και Επίπλου 

της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Ηλίας Σαντουρίδης, Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σ.Δ.Ο. 
- Χρήστος Ζηλίδης, Πρόεδρος του Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων της Σ.Ε.Υ.Π. 
- Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Ιωάννης Συννεφακόπουλος, Εκπρόσωπος Δ.Π.  (με δικαίωμα ψήφου στο 13

ο
 θέμα) 

- Δημήτριος Καλογιάννης, Εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε.Π. (με δικαίωμα ψήφου στο 12
ο
 θέμα) 

 
Αναπληρωματικά μέλη 

- Αντώνιος Καραγεώργος, Αναπληρωτής Διευθυντής Σ.Τ.ΕΦ.   
- Ευαγγελία Κοτρώτσιου, Αναπληρώτρια Διευθύντρια Σ.Ε.Υ.Π.  
- Ελένη Βογιατζή - Καμβούκου, Αναπληρώτρια Διευθύντρια Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Βασίλειος Γερογιάννης, Αναπληρωτής Διευθυντής Σ.Δ.Ο. 
- Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων της Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. (δεν έχει 

υποδειχθεί). 
- Βασιλική Σπύρου, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων της Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Ιωάννης Παπαδόπουλος, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. (Τρίκαλα) 

της Σ.Τ.ΕΦ.  
- Γεώργιος Νταλός, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου και 

Επίπλου της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σ.Δ.Ο. (δεν έχει 

υποδειχθεί). 
- Άγγελος Παπαϊωάννου, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων της Σ.Ε.Υ.Π.  
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Χρήστος Καλφούντζος, αναπλ. εκπρόσωπος Δ.Π. 
- Απόστολος Δολαπτσής, αναπληρωτής εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε.Π. 

 
Κοινοποίηση 

- Ιστότοπο Ιδρύματος 
- Νικόλαος Καρανίκας, Εκπρόσωπος Ε.ΔΙ.Π.    


